
ДЕПАРТАМЕНТ СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ НАСЕЛЕНИЯ 
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/4 . Об". d& oict № /о

О внесении изменения в постановление 
Департамента социальной защиты 
населения Владимирской области 
от 03.U2.2022 ЛЬ s

На основании распоряжения Губернатора Владимирской области от 1 1.04.2022 
№ 93-рг «О внесении изменений в распоряжение Губернатора области от 17.09.2020 
№ 178-рг» п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменение в приложение к постановлению Департамента 
социальной защиты населения Владимирской области от 03.02.2022 № 3 «Об 
утверждении перечня должностей государственной гражданской службы в 
Департаменте социальной защиты населения Владимирской области, исполнение 
должностных обязанностей по которым связано с использованием сведений, 
составляющих государственную тайну, при назначении на которые конкурс может 
не проводиться», изложив его в редакции согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу с 15 июня 2022 года и подлежит 

официальному опубликованию.

Директор Департамента Л.Е.Кукушкина



J 1риложспис 
к постановлению 

Департамента социальной 
защиты населения 

Владимирской области 
от « 2022 № /< £

Перечень
должностей государственной гражданской службы 

в Департаменте социальной защиты населения Владимирской области, 
исполнение должностных обязанностей но которым связано с использованием 

сведений, составляющих государст венную тайну, при назначении 
на которые конкурс может не проводиться

№ Должность Количество
п/н должностей

1. Главный специалист-экспсрт 1


